
 

1 

Vyhrazené 

S m l o u v a 

o zprostředkování a provedení výplaty protiplnění menšinovým 
akcionářům 

uzavřená mezi 

Česká spořitelna, a.s. se sídlem v Praze 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 452 44 782, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171  

(dále jen „Banka“) 

a 

BARCOSOL s.r.o. se sídlem Odboje 32, Staré Město nad Metují, Náchod, PSČ 547 01, IČ: 19943784, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 52041  

(dále jen „Hlavní akcionář“) 

 

uzavírají tuto Smlouvu o zprostředkování a provedení výplaty protiplnění menšinovým akcionářům 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Článek 1 

Předmět Smlouvy 

1. Na žádost Hlavního akcionáře bude svolána valná hromada společnosti BARTOŇ – textil a.s. se 
sídlem Odboje 32, Staré Město nad Metují, Náchod, PSČ 547 01, identifikační číslo 45534225 (dále 
jen „Společnost“), aby rozhodla o přechodu všech akcií menšinových akcionářů uvedené 
Společnosti na Hlavního akcionáře na základě ustanovení § 375 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních korporacích. V případě přijetí uvedeného rozhodnutí valné hromady bude Hlavní 
akcionář povinen vyplatit protiplnění ve schválené výši. 

2. Předmětem této Smlouvy je zprostředkování a provedení výplaty protiplnění menšinovým 
vlastníkům účastnických cenných papírů (dále jen „Vlastníci“) anebo zástavním věřitelům, jsou-li 
k okamžiku přechodu vlastnického práva k účastnickým cenným papírům tyto v jejich prospěch 
zastaveny (dále jen „Zástavní věřitelé“), a to v souvislosti s uplatněním práva Hlavního akcionáře 
k výkupu účastnických cenných papírů (cennými papíry jsou pro potřeby této Smlouvy rovněž 
zaknihované cenné papíry a listinné cenné papíry).  

Vlastníkem je podle této Smlouvy fyzická nebo právnická osoba, která bude bezprostředně před 
přechodem vlastnického práva k účastnickým cenným papírům na Hlavního akcionáře vlastníkem 
účastnických cenných papírů. 

Zástavním věřitelem je podle této Smlouvy fyzická nebo právnická osoba, která bude 
bezprostředně před přechodem vlastnického práva k účastnickým cenným papírům na Hlavního 
akcionáře oprávněná ze zástavního práva zřízeného k účastnickým cenným papírům vydaným 
Společností. 

3. Předmět této Smlouvy zahrnuje následující činnosti: 

a)  Zpracování seznamu Vlastníků případně Zástavních věřitelů, kterým je výpis z registru 
emitenta vedený v Centrálním depozitáři cenných papírů (dále jen „CDCP“) předaného 
Hlavním akcionářem Bance včetně seznamu akcionářů vlastnící listinné cenné papíry  (dále 
jen „Seznam“), s uvedením částky k výplatě u každého Vlastníka nebo Zástavního věřitele 
(případně uvedené celkové částky na 1 akcii). Dle dohody i s uvedením čísla účtu na který lze 
akcionáři protiplnění zaslat.   



 

2 

Vyhrazené 

b)  Zprostředkování výplaty protiplnění v základním období výplaty bezhotovostní platbou na 
pobočce Banky nebo bezhotovostním převodem na účet Vlastníka nebo Zástavního věřitele. 

c)  Správa nevyplacených protiplnění, zejména vedení evidence Vlastníků a Zástavních věřitelů, 
kterým nebylo protiplnění vyplaceno v základním období výplaty, evidence související 
s nevyplacenými protiplněními, jejich následná výplata a vyřizování případných reklamací. 

d)  Předávání zpráv o průběhu provádění výplat protiplnění Vlastníkům, případně Zástavním 
věřitelům a předávání vyúčtování provedených výplat Hlavnímu akcionáři.  

 

Článek 2 

Závazky Banky 

1. Banka převezme od Hlavního akcionáře Seznam v souladu s čl. 3 odst. 1 této Smlouvy a zpracuje 
jej pro účely výplaty. Banka zajistí, že datum zahájení výplaty protiplnění bude nejpozději 3. (třetí) 
pracovní den po předání Seznamu nebo pozdější den, který Hlavní akcionář Bance oznámí. Údaje 
uvedené v Seznamu Banka neověřuje a neodpovídá za jejich správnost. 

2. Osobám, které budou v Seznamu uvedeni jakožto správci, bude Bankou, po obdržení zúčtovacích 
údajů (název peněžního ústavu na území České republiky, jeho kód a adresu, číslo účtu) společně 
s výpisem z obchodního rejstříku osob, pro které vykonávají funkci správce, ne starším než 3 
měsíce, provedena výplata protiplnění bezhotovostním převodem na takto sdělený účet. V případě, 
že podle informací uvedených ve výpisu z evidence CDCP a současně dle informací předaných 
Bance Hlavním akcionářem, vázne na účastnickém cenném papíru zástavní právo, bude 
protiplnění vyplaceno za výše uvedených podmínek namísto správci příslušnému Zástavnímu 
věřiteli. 

3. Vlastníci - fyzické osoby s trvalým pobytem na území České republiky. Vlastníkovi uvedenému 
v Seznamu, který písemnou formou zažádá o bezhotovostní převod protiplnění na účet vedený 
v peněžním ústavu na území České republiky a sdělí zúčtovací údaje (název peněžního ústavu, 
jeho kód, adresu a číslo účtu) a své rodné číslo, bude protiplnění převedeno na takto sdělený účet. 
Pravost podpisu Vlastníka na žádosti musí být úředně ověřena. Případně lze žádost zaslat e-
mailem do schránky – výplatadividend@csas.cz. Dokument v elektronické podobě musí Vlastník 
opatřit svým elektronickým podpisem kvalifikovaným (na základě kvalifikovaného certifikátu) nebo 
zaručeným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 zákona č. 297/2016 Sb. Dále lze žádost zaslat 
z datové schránky příslušného Vlastníka, který o výplatu žádá, do datové schránky České 
spořitelny, jejíž identifikátor je: wx6dkif. Vlastníkovi může být protiplnění také zasláno 
bezhotovostním převodem na účet uvedený ve výpisu z CDCP. Vlastník protiplnění si může 
bezhotovostní převod zadat osobně přímo na pobočce Banky po předložení průkazu totožnosti. 
Zástupci Vlastníka bude protiplnění vyplaceno na základě předložení průkazu totožnosti a plné 
moci s úředně ověřeným podpisem Vlastníka. V případě, že podle informací uvedených ve výpisu 
z evidence CDCP a současně dle informací předaných Bance Hlavním akcionářem vázne na 
účastnickém cenném papíru zástavní právo, bude protiplnění vyplaceno za výše uvedených 
podmínek namísto Vlastníkovi příslušnému Zástavnímu věřiteli. V případě, že budou v předaném 
seznamu uvedeny u Vlastníka údaje o bankovním spojení, Banka přednostně odešle 
bezhotovostním převodem částky k výplatě na účty uvedené v seznamu. 

4. Vlastníci - právnické osoby se sídlem na území České republiky. Vlastníkovi uvedenému 
v Seznamu bude po obdržení zúčtovacích údajů (názvu peněžního ústavu, jeho kódu, adresy a 
čísla účtu) protiplnění převedeno na takto sdělený účet. Účet musí být veden u peněžního ústavu 
se sídlem v České republice nebo u pobočky zahraničního peněžního ústavu v České republice. 
Tyto údaje musí být opatřeny úředně ověřenými podpisy statutárních orgánů, resp. členů 
statutárních orgánů Vlastníka, oprávněných jednat za právnickou osobu. Případně lze žádost 
zaslat e-mailem do schránky – výplatadividend@csas.cz. Dokument v elektronické podobě musí 
Vlastník (osoba oprávněná jednat za právnickou osobu) opatřit svým elektronickým podpisem 
kvalifikovaným (na základě kvalifikovaného certifikátu) nebo zaručeným elektronickým podpisem 
ve smyslu § 6 zákona č. 297/2016 Sb. Dále lze žádost zaslat z datové schránky příslušného 
Vlastníka (právnické osoby), který o výplatu žádá, do datové schránky České spořitelny, jejíž 
identifikátor je: wx6dkif. Zároveň připojí výpis z obchodního rejstříku, resp. z jiného odpovídajícího 
rejstříku, ne starší než 3 měsíce, popř. jeho úředně ověřenou kopii. Po obdržení všech údajů Banka 
provede výplatu protiplnění bezhotovostním převodem na takto sdělený účet. V případě, že podle 
informací uvedených ve výpisu z evidence  CDCP a současně dle informací předaných Bance 



 

3 

Vyhrazené 

Hlavním akcionářem vázne na účastnickém cenném papíru zástavní právo, bude protiplnění 
vyplaceno za výše uvedených podmínek namísto  Vlastníkovi příslušnému Zástavnímu věřiteli. 

5. Vlastníci - fyzické osoby s trvalým pobytem mimo území České republiky. Vlastníkovi uvedenému 
v Seznamu bude po sdělení zúčtovacích údajů (názvu peněžního ústavu, jeho kódu, adresy, čísla 
a názvu účtu), protiplnění převedeno na takto sdělený účet. Účet musí být veden u peněžního 
ústavu se sídlem v České republice nebo u pobočky zahraničního peněžního ústavu v České 
republice, případně po dohodě s Hlavním akcionářem může být platba zaslána na účet do 
zahraničí. Všechna sdělení uvedená v tomto odstavci musí být podepsána Vlastníkem a jeho 
podpis musí být úředně ověřen s příslušným vyšším ověřením, vyžaduje-li to český právní řád v 
případě úředních dokumentů vystavených v příslušném státě. Bezhotovostní převod si Vlastník - 
fyzická osoba s  trvalým pobytem v zahraničí může zadat osobně na pobočce Banky za stejných 
podmínek jako vlastníci - fyzické osoby s trvalým pobytem v České republice. V případě, že podle 
informací uvedených ve výpisu z evidence CDCP a současně dle informací předaných Bance 
Hlavním akcionářem vázne na účastnickém cenném papíru zástavní právo, bude protiplnění 
vyplaceno za výše uvedených podmínek namísto Vlastníkovi příslušnému Zástavnímu věřiteli. 

6. Vlastníci - právnické osoby se sídlem mimo území České republiky. Vlastníkovi uvedenému 
v Seznamu bude po sdělení zúčtovacích údajů (názvu peněžního ústavu, jeho kódu, adresy, čísla 
a názvu účtu) bude protiplnění převedeno na takto sdělený účet. Účet musí být veden u peněžního 
ústavu se sídlem v České republice nebo u pobočky zahraničního peněžního ústavu v České 
republice, případně po dohodě s Hlavním akcionářem může být platba zaslána na účet do 
zahraničí. Všechna sdělení uvedená v tomto odstavci musí být podepsána osobami oprávněnými 
jednat za právnickou osobu na základě výpisu z příslušného obchodního rejstříku společností či 
jiného registru nebo na základě osvědčení zahraničního notáře či příslušného úřadu nebo soudu a 
jejich podpisy musí být úředně ověřeny s příslušným vyšším ověřením, vyžaduje-li to český právní 
řád v případě úředních dokumentů vystavených v příslušném státě. V případě, že podle informací 
uvedených ve výpisu z evidence CDCP a současně dle informací předaných Bance Hlavním 
akcionářem vázne na účastnickém cenném papíru zástavní právo, bude protiplnění vyplaceno za 
výše uvedených podmínek namísto Vlastníkovi příslušnému Zástavnímu věřiteli.  

7. V případě, kdy se budou lišit údaje ohledně zástavního práva poskytnuté Bance Hlavním 
akcionářem a údaje ohledně zástavního práva obsažené ve výpisu z evidence zaknihovaných 
cenných papírů a nebude-li ze strany Hlavního akcionáře sděleno jinak, bude protiplnění vyplaceno 
Zástavnímu věřiteli uvedenému ve výpisu z evidence zaknihovaných cenných papírů, a to v plném 
rozsahu. Pokud Vlastník, u kterého je ve výpisu vedeno zástavní právo k účastnickým cenným 
papírům, doloží zánik tohoto zástavního práva k účastnickým cenným papírům, bude protiplnění 
vyplaceno Vlastníkovi.  

8. Banka bude příjemcům protiplnění poskytovat na jejich žádost informace, které pro tyto účely dodá 
Hlavní akcionář podle čl. 3 odst. 2. této Smlouvy. 

9. Banka vystaví a předá Hlavnímu akcionáři potvrzení o složení prostředků na výplatu protiplnění v 
souladu s § 378 odst. 2 zákona o obchodních korporacích, a to do 2 (dvou) pracovních dnů od 
připsání prostředků na výplatu protiplnění na účet dle článku 3 odst. 3 této Smlouvy. 

10. Základní období výplaty protiplnění bude stanoveno v písemném sdělení ze strany Hlavního 
akcionáře doručeného Bance, které bude obsahovat začátek základního období výplaty protiplnění 
(tj. datum zahájení výplaty protiplnění), konec základního období výplaty protiplnění (tři měsíce) a 
určení období správy (tj. datum zahájení a ukončení správy výplaty protiplnění) ve smyslu článku 
1 odst. 3 písm. c) této Smlouvy. Období správy lze prodloužit na libovolné období na základě 
písemného sdělení ze strany Hlavního akcionáře doručeného Bance. 

11. Banka provede výplaty protiplnění za podmínky, že obdrží od Hlavního akcionáře peněžní 
prostředky v souladu s čl. 3 této Smlouvy. 

12. V průběhu provádění výplat protiplnění bude Banka předávat Hlavnímu akcionáři informace o 
počtu Vlastníků případně Zástavních věřitelů, kterým bylo vyplaceno protiplnění, včetně celkové 
částky účastnických cenných papírů a celkové částky vyplaceného protiplnění, a to v elektronické 
podobě vždy do desátého kalendářního dne běžného měsíce. 

 

Článek 3 

Závazky Hlavního akcionáře 



 

4 

Vyhrazené 

1. Hlavní akcionář se zavazuje předat Bance Seznam ve struktuře a formě obecně užívané CDCP 
s tím, že u každého Vlastníka nebo Zástavního věřitele bude uvedena částka k výplatě včetně 
úroku vypočteného Hlavním akcionářem podle § 388 zákona o obchodních korporacích. Celková 
částka k výplatě bude u každého akcionáře stanovena na celé koruny české (případně uvedené 
celkové částky na 1 akcii). Za údaje o bankovním spojení, které budou případně u Vlastníka nebo 
Zástavního věřitele uvedeny odpovídá Hlavní akcionář. Seznam bude předán po přechodu 
vlastnického práva k Účastnickým cenným papírům na Hlavního akcionáře. Seznam bude předán 
v elektronické podobě. Spolu se Seznamem předá Hlavní akcionář Bance písemné sdělení, které 
bude obsahovat datum zahájení výplaty protiplnění a další data dle čl. 2 odst. 1. a 10. této Smlouvy. 
Zástavní věřitelé budou uvedeni v Seznamu podle tohoto bodu se stejnými údaji jako Vlastníci. 
Banka není povinna žádným způsobem prověřovat, jestli jsou účastnické cenné papíry uvedené v 
Seznamu zastaveny či nikoliv. Totéž platí pro výplatu protiplnění Zástavním věřitelům; Banka 
rovněž není povinna zkoumat, zda zástavní právo doposud trvá a nenese žádnou odpovědnost za 
to, pokud zástavní právo již zaniklo.  

2. Hlavní akcionář předá Bance nejpozději se Seznamem vyplněný formulář „Údaje o společnosti“. 
Formulář je přílohou č. 1 této Smlouvy. Formulář bude obsahovat základní informace pro 
zaměstnance Banky tak, aby je mohli poskytnout Vlastníkům na jejich žádost podle čl. 2 odst. 8. 
této Smlouvy. 

3. Hlavní akcionář se zavazuje převést na účet vedený u Banky č. 7158034309/0800, variabilní 
symbol 20235 prostředky k výplatě protiplnění v objemu určeném jako součet výplat protiplnění 
všem Vlastníkům uvedeným v Seznamu. Hlavní akcionář se vedle toho zavazuje převést na účet 
vedený u Banky č. 130972-35614176/0800, variabilní symbol 20235 odměnu za služby podle čl. 4 
odst. 1 této Smlouvy, provedené Bankou. Převody budou provedeny tak, aby příslušné částky byly 
na těchto účtech nejpozději jeden pracovní den před datem vystavení potvrzení o složení 
peněžních prostředků u Banky. 

4. Hlavní akcionář se zavazuje převést na účet vedený u Banky č. 130972-35614176/0800, variabilní 
symbol 20235 částku odměny za služby podle čl. 4. odst. 2 této Smlouvy. Převod bude proveden 
tak, aby příslušná částka byla na tomto účtu nejpozději jeden pracovní den před započetím výkonu 
správy nevyplacených protiplnění za smluvené období ve smyslu čl. 2 odst. 10 této Smlouvy. 

5. Hlavní akcionář se zavazuje poskytovat Bance veškerou součinnost potřebnou k výplatě 
protiplnění podle této Smlouvy.  

6. Pokud Hlavní akcionář nedodrží stanovenou výši a termíny převodů peněžních prostředků na účty 
Banky, Banka nezahájí, popřípadě přeruší provádění výplat. 

 

Článek 4 

Odměna 

1. Smluvní strany se dohodly, že Bance náleží za služby provedené v základním období výplaty dle 
této Smlouvy odměna ve výši 199.000,- Kč (jedno sto devadesát devět tisíc korun českých). 
Odměna je splatná dle článku 3 odst. 3 této Smlouvy.  

2. Za výkon správy nevyplacených protiplnění v období následujícím po základním období dle čl. 2 
odst. 10 této Smlouvy náleží ČS měsíční odměna ve výši 3.000,00 Kč (tři tisíce korun českých). 

 

Článek 5  

Závěrečné vyúčtování 

. 

1. K poslednímu dni výplaty protiplnění provede Banka závěrečné vyúčtování výplat protiplnění 
a převede na účet Hlavního akcionáře, který bude Bance písemně oznámen hlavním akcionářem 
s dostatečným předstihem, veškeré nevyplacené peněžní prostředky na výplatu protiplnění 
ponechané u Banky. 

2. Součástí závěrečného vyúčtování budou seznamy všech Vlastníků případně Zástavních věřitelů 
s tím, že u Vlastníků případně Zástavních věřitelů, kterým Banka vyplatila protiplnění, bude vložen 



 

5 

Vyhrazené 

údaj „Datum výplaty“ a „Evidenční kód výplaty“ (číslo pobočky dle interního číselníku ČS). Tento 
seznam bude předán Hlavnímu akcionáři elektronicky. 

 

Článek 6 

Odpovědnost 

1. Odpovědnost za způsobenou škodu a další právní vztahy smluvních stran se řídí právními předpisy 
platnými v České republice. 

2. Banka neodpovídá za škodu, která vznikla Hlavnímu akcionáři nebo třetím osobám v důsledku 
chybných údajů v Seznamu. 

3. Banka se zavazuje uchovat v tajnosti veškeré informace a údaje týkající se předmětu této Smlouvy, 
jakož i veškeré informace a údaje, které obdrží od Hlavního akcionáře v rámci plnění této Smlouvy, 
nevyužívat je pro potřebu svojí nebo pro potřebu třetích osob a učinit taková nezbytná opatření, 
která budou nezbytná k zabránění šíření výše uvedených informací a údajů. Dále se Banka 
zavazuje zajistit tutéž ochranu informací v případě, kdy na plnění předmětu této Smlouvy bude 
spolupracovat se třetí osobou. Banka bere na vědomí, že Seznam obsahuje osobní údaje a 
zavazuje se dodržovat příslušné předpisy o ochraně osobních údajů.   

4. Tato Smlouva není uzavřena ve prospěch Vlastníků, ani žádných jiných třetích osob. Banka nenese 
vůči Vlastníkům, ani vůči jiným třetím osobám odpovědnost ani za výši protiplnění, ani za provedení 
výplaty protiplnění a Banka je ve vztahu k Vlastníkům nebo jiným třetím osobám pouze 
zmocněncem Hlavního akcionáře oprávněným provést za Hlavního akcionáře výplatu protiplnění. 
Banka nese odpovědnost pouze vůči Hlavnímu akcionáři, a to za to, že provede výplatu protiplnění 
v souladu s údaji předanými Bance Hlavním akcionářem a v souladu s podmínkami stanovenými 
v této Smlouvě a v souladu s příslušnými právními předpisy. 

5. Banka bere na vědomí, že seznam obsahuje osobní údaje a zavazuje se při zpracování osobních 
údajů dodržovat příslušné předpisy o ochraně osobních údajů v souladu s nařízením EU o ochraně 
osobních údajů (GDPR). 
 

6. Banka neprovede platbu, která by mohla být v rozporu s právními předpisy státu, v němž sídlí a 
neprovede výplatu entitě (přímo či nepřímo), která je sankcionovanou osobou. Dále banka 
neprovede platbu, kterou by došlo k porušení sankcí. Sankcemi se rozumí hospodářské nebo 
finanční sankce, vývozní kontroly, obchodní embarga nebo podobná omezující opatření, které jsou 
uloženy, přijaty, uzákoněny, spravovány nebo vymáhány Sankčním orgánem. Sankčním orgánem 
se myslí jakýkoli vládní, zákonodárný, regulatorní, soudní, nebo výkonný orgán, agenturu nebo 
úřad Evropské unie, Organizace spojených národů, Spojených států amerických včetně 
Ministerstva financí USA a spravována OFAC.  

 

 

Článek 7 

Závěrečná ujednání 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, přičemž zaniká uplynutím 15 dnů od ukončení výkonu správy 
nevyplacených protiplnění ve smyslu čl. 2 odst. 10 této Smlouvy. Hlavní akcionář a Banka mohou 
tuto smlouvu písemně vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začne běžet 
následující den po doručení výpovědi. Smlouva nemůže výpovědí Hlavního akcionáře nebo Banky 
podle předchozí věty zaniknout před uplynutím základního období výplaty protiplnění ve smyslu čl. 
2 odst. 10 této Smlouvy. Smlouva může být prodloužena na základě dohody obou stran či na 
základě doporučeného dopisu ze strany Hlavního akcionáře, který bude Bance doručen nejpozději 
14 dnů před uplynutím doby platnosti Smlouvy dle předchozí věty za předpokladu, že bude 
obsahovat odpovídající projev vůle Hlavního akcionáře, a za předpokladu, že ještě před uplynutím 
původní doby platnosti bude Hlavním akcionářem převedena na účet Banky odměna za výkon 
správy nevyplacených protiplnění na další období. Práva a povinnosti plynoucí ze čl. 6 této Smlouvy 
trvají i po jejím zániku. Bez ohledu na zánik Smlouvy se Banka zavazuje informovat Vlastníky, 
případně Zástavní věřitele, kteří se na Banku následně obrátí, o skutečnosti, že Banka již výplatu 
protiplnění ani související činnosti neprovádí a že je nutno se v této věci obrátit přímo na 
Společnost, případně na jejího Hlavního akcionáře. 



 

6 

Vyhrazené 

2. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se výplata protiplnění pravidly a zvyklostmi Banky pro 
provádění výplaty výnosů z cenných papírů. Oblasti, které nepokrývá tato smlouva, se řídí platnými 
Všeobecnými obchodními podmínkami Banky. 

3. Banka nebo Hlavní akcionář může navrhnout provedení dalších služeb Banky, bude-li poskytnutí 
takových služeb vhodné pro úspěšnou výplatu protiplnění. V takovém případě se smluvní strany 
mohou dohodnout na uzavření písemného dodatku k této Smlouvě, který stanoví další služby 
Banky i odměnu za ně.  

4. Bance nepřísluší vyřizovat jakékoli reklamace či připomínky Vlastníků případně Zástavních věřitelů, 
pokud jde o termín nebo výši výplat protiplnění nebo poskytovat v těchto otázkách jakékoli 
informace s tím, že v dané věci může pouze odkázat na Hlavního akcionáře. 

5. Neuvádí-li tato Smlouva jinak, oznámení nebo jiná sdělení na základě této Smlouvy budou mít 
písemnou formu a pokládají se za doručená příslušné smluvní straně, pokud jsou doručena osobně 
nebo doporučenou poštovní zásilkou dopisem na níže uvedené adresy: 

Pokud je doručováno Bance: 

Česká spořitelna, a.s. 
Útvar Finanční instituce 3760 
Budějovická 1518/13 a,b 
140 00  Praha 4 
K rukám:  Ing. Stanislav Šnajdr 
   Antonín Mühl 
e-mail: ssnajdr@csas.cz 
e-mail: amuhl@csas.cz  
 
Pokud je doručováno Hlavnímu akcionáři: 
 
BARCOSOL s.r.o. 
Odboje 32 
Staré Město nad Metují 
547 01  Náchod 
K rukám:  Ing. Radim Ždímal 
                  David Kašpar 
e-mail: rzdimal@barton-textil.cz 
e-mail: ekonom@barto_textil.cz 
 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží dva stejnopisy. 

7. Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody obou smluvních stran a to formou 
písemného dodatku k této Smlouvě. 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto Smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

 

 

 

 

 



 

7 

Vyhrazené 

 

 

 

 

 

V Praze dne      Česká spořitelna, a.s. 

 

Podepsán:  ……………………………… 

Jméno:  Stanislav Šnajdr 
Funkce: ředitel finančních institucí 
 

 

Podepsán:  ........................................... 

Jméno: Antonín Mühl 
Funkce: ved. týmu Výpočetní a výplatní agent 

 

 

 

Hlavní akcionář : 
 

Podepsán:  ……………………………… 

Jméno: XXXXXXXXXXXX  
Funkce: XXXXXXXXXXXX 
 
 

Podepsán:  ……………………………… 

Jméno: XXXXXXXXXXXXX 
Funkce: XXXXXXXXXXXXX 
 


